[bookmark: _GoBack]康财字〔2020〕127号

关于调整领导班子及科级干部工作
分工的通知

局属各单位、各股室、各财政所：
因人事变动，经局党组会议于2020年5月18日研究，现将局领导班子及科级干部工作分工调整如下：
何正江（党组书记、局  长）：主持县财政局全盘工作。
马  青（党组成员、副局长）：负责单位安全生产、机关党建、党务、机关规范化管理、政策宣传、综治、禁毒、维稳、精神文明建设、单位信息公开、政府采购管理、财税政策实施、扶贫小额信贷、政治理论（业务）学习等工作。
分管：办公室、采购办、经建股、税政股、信息中心、精准扶贫专项贷款（扶贫小额信贷）办公室。
主管：县非税局全盘工作。
联系：康丰、虎关、流川、白王、苏集等5个财政所。
马永福（党组成员、副局长）：负责单位精准扶贫、扶贫资金落实与扶贫资金绩效评价、各类惠民惠农资金落实、“户贷企用”型精准扶贫专项贷款追偿等工作。
分管：农业股、金融股、企业股。
主管：村级产业发展互助社全盘工作。
联系：一事一议办公室、会计局及附城、上湾、八松、八丹、鸣鹿等5个财政所。
张  祎（党组成员、副局长）：负责抓好财税收入、盘活存量资金、财政体制改革、政府债务管理与风险防控、社保资金落实、财政资金项目库建设、财政资金监督管理与预算绩效评价等工作。
分管：单位财务、预算股、国库股、社保股、外资股、基层医疗核算中心、绩效管理股、教科文股、行政政法股、综合股。
联系：国有资产信息中心及莲麓、景古、五户、草滩、胭脂等5个财政所。
杨永伟（纪检员）：负责单位党风廉政建设、纪检监察、组织纪律和反腐倡廉工作；围绕本单位的中心工作，调查、了解本单位的党风廉政建设状况和群众反映的相关问题、意见，协助党组织对党员进行党风、党纪教育等工作。
王永利：协助马青同志分管的工作和其他交办的工作。
申桂林：协助马永福同志分管的工作和其他交办的工作。
马卫东：协助马永福同志分管的工作和其他交办的工作。
马学文：协助马永福同志分管的工作和其他交办的工作。
张  俊：协助马永福同志分管的工作和其他交办的工作。
段玉涛：协助张祎同志分管的工作和财政资金监督管理相关工作。
马福洲：协助张祎同志分管的工作和财政资金绩效管理相关工作。
曹进军：联系康盛公司工作。

康乐县财政局
                          2020年5月18日

  康乐县财政局办公室                    2020年5月18日印发
1